
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

  
EDITAL SEMED Nº 11/2021 

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PROFESSORES. 

  
           Zita Centenaro, Secretária Municipal de Educação de Amambai/MS, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com o Artigo 33 da Lei Complementar nº 
58/2018 de 05/10/2018, considerando o Concurso Público de Provas e Títulos, dos 
classificados realizado no ano de 2019 e homologado pela Comissão constituída 
através do Decreto n°456/2019, publicada em 27/09/2019; 

Resolve: 

Art. 1º. VALIDAR, CONVOCAR e TORNAR PÚBLICO para conhecimento 
dos interessados a relação nominal dos candidatos aprovados no concurso público 
01/2019 e homologado pelo Edital Nº 12/2019, e no  Seletivo de Títulos dos 
desclassificados conforme Edital Nº02/2020, e Nº 03/2020, e Nº06/2020 publicado 
no Site da Prefeitura Municipal de Amambai: http://www.amambai.ms.gov.br, para 
fins de convocação em caráter excepcional e temporário, conforme a necessidade 
da Secretaria Municipal de Educação de Amambai/MS, para  o segundo semestre 
escolar do Ano Letivo de 2021, nos períodos compreendidos entre os dias, 
20/07/2021 a 20/12/2021, para os Professores do Educação Infantil  para o segundo 
semestre. 

 

 
Título I 

DA CONVOCAÇÃO E LOTAÇÃO  
 

 
  Art. 2º. A chamada para as convocações será iniciada pela relação nominal   
deste Edital. 
 Parágrafo único no momento da chamada o candidato que não comparecer 
perderá o direito a convocação imediata e será inserido no final da lista. 
 
 Art. 3º. No ato da convocação o candidato deverá preencher a ficha cadastral, 
visando a agilidade em sua chamada, no caso do surgimento de novas convocações 
ou substituições. No caso do não preenchimento da ficha cadastral pelo candidato, 
por ocasião do surgimento de nova vaga, será chamado o próximo candidato da 
relação nominal. 
 
 Parágrafo único. No momento da chamada será respeitado a ordem nominal 
dos aprovados no concurso público Edital 12/2019, a contar a partir dos que já 
fizeram uso da chamada do concurso, respeitando as cotas dos aprovados, e 
ficando assim, a chamada das cotas dos desclassificados a contar a partir dos 
aprovados; 
 
 
 Art. 4º. No ato da convocação a Comissão  
 
do Seletivo procederá da seguinte forma: 

http://www.amambai.ms.gov.br/


 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 
 

I. Apresentação do quadro de vagas; 
II. Chamada nominal do candidato; 
III. Conferência da documentação necessária para a efetivação da 

convocação; 
IV. Lotação de acordo com a escolha do candidato dentro do quadro de 

vagas apresentado; 
V. Assinatura do Termo de Convocação.  

 
 Art. 5°. O quantitativo máximo de aulas para a convocação é de até 20 horas 
(24 horas/aulas), incluídas as horas atividades, para o cargo de professor de 
Educação Infantil, Creche e Pré-escola. 
 
 Art. 6°. A lotação dos candidatos será realizada no auditório da Secretaria 
Municipal de Educação de Amambai/MS, localizada na Rua Rui Barbosa, 3608 – 
Centro, no dia 20/07/2021, conforme o horário abaixo: 
 

a) 8:00 às 10:00 – Educação Infantil; 
  
 

Parágrafo único. O candidato deve comparecer no local da chamada, 
obrigatoriamente, desde o início do horário estipulado, tendo em vista que o 
preenchimento das vagas pode ocorrer antes do horário limite para o término. 

 
 
 Art. 7°. O candidato deverá se apresentar no local e horário estipulado para o 
início das convocações, sendo que a ausência no ato da sua chamada ensejará na 
aplicação da regra descrita no parágrafo único do Artigo 2°, deste Edital.  
 
  Art. 8°.  O Professor convocado deverá comparecer no local de trabalho no 
dia 02/08/2021, conforme a convocação e lotação. 
 
 
  Art. 9°. As convocações realizadas para o suprimento de novas vagas 
seguirão os mesmos critérios deste Edital. 
 
 Parágrafo único. Para o suprimento de novas vagas os candidatos serão 
convocados via telefone, razão pela qual deverão manter sua ficha cadastral 
atualizada, conforme o Artigo 3° deste Edital. 
 
 

Título II 
DA DOCUMENTAÇÃO  

 
  Art. 10. No ato da convocação os candidatos convocados deverão apresentar 
cópias dos seguintes documentos, acompanhadas dos documentos originais: 
 
       I - Para os candidatos convocados em 2021: 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

a) Documento oficial de identidade; 
b) Comprovante de Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
c) Comprovante de cadastro no PIS/PASEP; 
d) Título de eleitor e certidão de quitação eleitoral; 
e) Comprovante de residência no Município; 
f) Certidão de nascimento e/ou casamento; 
g) Comprovante de escolaridade exigido para o cargo – diploma ou certificado 

de conclusão de curso e histórico escolar; 
h) Declaração de curso e serie que está cursando (indígena); 
i) Certificado de pós-graduação, mestrado ou doutorado; 
j) Comprovante de quitação com as obrigações militares, quando couber; 
k) Exame médico admissional atestando boa saúde física e mental; 
l) Comprovante de conta corrente; 
m) Declaração de bens; 
n)  Declaração de não acúmulo ilegal de cargos; 
o) Certidão negativa de antecedentes criminais; 
p) Certidão de nascimento dos filhos e outros dependentes até 21 anos; 
q) CPF dos dependentes até 21 anos; 
r) Ficha cadastral preenchida; 
s) 01 fotos 3x4. 

 
Parágrafo Único. Os candidatos que se enquadram em situações de risco para o 
COVID 19 previstas pela Organização Mundial de Saúde, poderão ser convocados 
desde que o exame médico adicional sugira e recomende a possibilidade do 
trabalho presencial observando as recomendações de biossegurança. 
 
 

Título III 
DA REMUNERAÇÃO  

 
  Art. 11. A remuneração do Professor convocado seguirá a redação do Artigo 
34, da Lei Complementar nº 058/2008, de 05/10/2018. 
 
  Art. 12. Em caso de falta ao trabalho o Professor terá o dia descontado em 
folha de pagamento, cabendo registro por parte da direção escolar, ficando o 
respectivo pagamento condicionado a reposição das aulas. 

 
 

Título IV 
DA LICENÇA MÉDICA 

 
  Art. 13. O Professor poderá apresentar licença para tratamento de saúde de 
até 15 (quinze) dias por semestre, sendo uma única licença ou somatória de várias 
licenças menores. 
 
Parágrafo Único: Quando a licença médica for superior a 15 dias, o professor será 
desconvocado, ficando assegurado pelo INSS, perdendo, assim sua vaga, exceto 
em caso de licença maternidade. 
 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

  Art. 14. A candidata que se encontrar em licença maternidade no ato da 
convocação e lotação, deverá apresentar documento comprobatório da referida 
licença, que deve ser cumprida integralmente. A mesma será lotada e ao final do 
período caberá à candidata se apresentar na Secretaria Municipal de Educação de 
Amambai/MS para assumir a vaga.  
 

Título V 
DA INTERRUPÇÃO DA CONVOCAÇÃO 

 
  Art. 15. Será interrompida a convocação para aulas temporárias na 
ocorrência dos seguintes casos: 

a)  Retorno do professor substituído; 
b)  Desativação de sala de aula; 
c)  Quando o Professor não apresentar desempenho favorável na atuação em 
sala de aula, ou não se adequar à proposta pedagógica e/ou regimento 
interno da instituição de ensino em que estiver lotado, conforme relatório 
emitido pela direção e coordenação pedagógica da instituição, com no 
máximo três registros; 
d)  quando for apurado, mediante processo administrativo disciplinar ou 
processo judicial que o Professor cometeu infrações contra a criança e/ou 
adolescente, conforme preconizado na legislação vigente; 
e)  A pedido do próprio Professor; 
f) Reagrupamento de turmas; 
g) Reorganização da estrutura dos estabelecimentos de ensino da rede 
municipal; 
h) licença médica superior a 15 (quinze) dias. 
 
 

Título VI 
DOS SUBSTITUTOS 

 
 

          Art. 16. Para as convocações de substituições será observada a ordem de 
classificação do seletivo, de modo que o candidato que for convocado para 
substituições de curto prazo, voltará sempre para sua ordem de classificação sendo 
possível substituir sempre que estiver disponível, não sendo, portanto, necessário 
recorrer até o final da lista de classificação. 
   
           a) Quando a Secretaria Municipal de Educação (SEMED) ligar e o substituto 
não atender, ou der telefone desligado, a substituição será passada para o próximo 
da lista do seletivo, ficando esse para uma próxima chamada; 
           b) o candidato que assumir uma substituição de dois dias ou mais e houver 
continuidade na licença médica do substituído permanecerá na substituição. 
           c) Quando o atestado for maior que 30 dias, o professor substituto será 
convocado por esse determinado período. 
           d) Em caso de falta ao trabalho, o Professor substituto perde a substituição 
para o próximo da lista do seletivo; 
 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 Art. 17. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de 
Educação e a Comissão de Convocação, juntamente com o Departamento de 
Recursos Humanos e Procuradoria Geral do município de Amambai/MS. 
 
  Art. 18. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Amambai/MS, 14 de Julho de 2021. 
 

ZITA CENTENARO 
Secretária Municipal de Educação 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 
 
 

ANEXO I DO EDITAL SEMED Nº 11/2021 
 
 
 
 
 

PROF. EDUC. INF. - ZONA URBANA  

INSC.  NOME  NASC.  LP  MAT  CG  CE  PE  PT  NF  CLASSIF.  

114244  CAROLINE ANDRADE FRAIHA  27/06/1990  20,00  12,00  10,00  36,00  78,00  7,50  85,50  1º  

103145  EMANUELLE REZZADORI CICHILEIRO  04/12/1991  16,00  14,00  12,00  36,00  78,00  7,50  85,50  2º  

110463  MARLI DA CUNHA SANCHES  02/06/1981  14,00  20,00  8,00  32,00  74,00  7,50  81,50  3º  

102401  KAROLINA MENDES DE MARIA ANDRADE  11/04/1991  14,00  16,00  14,00  32,00  76,00  4,00  80,00  4º  

094749  JUCARA APARECIDA RODRIGUES  03/05/1969  18,00  8,00  10,00  36,00  72,00  7,50  79,50  5º  

099043  DANUBIA PEREIRA DA CRUZ GEDRO  04/03/1996  14,00  12,00  14,00  36,00  76,00  2,50  78,50  6º  

116755  ROSEANE ARCE ROMEIRO  01/04/1987  18,00  8,00  10,00  32,00  68,00  10,00  78,00  7º  

109429  JESSICA DAIANE N. FERREIRA DE SOUZA  13/06/1988  14,00  12,00  10,00  32,00  68,00  10,00  78,00  8º  

099455  RENATA CARLA RIBEIRO LHOPIS  29/05/1987  14,00  6,00  18,00  36,00  74,00  2,50  76,50  9º  

115403  HELISANGELA MAGALHAES NONATO  07/05/1982  18,00  8,00  8,00  32,00  66,00  10,00  76,00  10º  

111386  KELLY CRISTINA DELGADO VICENTE  18/01/1981  14,00  12,00  12,00  32,00  70,00  4,50  74,50  11º  

109126  ELIANE GREGOL DO AMARAL  29/05/1976  14,00  4,00  6,00  40,00  64,00  10,00  74,00  12º  

112469  DEOLINDA GONCALVES CORREIA MACIEL  18/06/1984  14,00  8,00  8,00  36,00  66,00  8,00  74,00  13º  

101016  PATRICIA MONTEIRO BEZERRA VIEIRA  14/01/1991  14,00  4,00  10,00  36,00  64,00  10,00  74,00  14º  

106451  MARIA DA COSTA RECHI DE FARIAS  14/09/1981  10,00  12,00  10,00  32,00  64,00  10,00  74,00  15º  

095744  KATHERINE BRUM RAMOS  05/08/1986  14,00  8,00  8,00  36,00  66,00  7,50  73,50  16º  

094479  ELIVANE GRAZIELE BEDIN  07/03/1988  12,00  6,00  12,00  36,00  66,00  7,50  73,50  17º  

117046  ALINE DOS SANTOS SILVA ROA  19/11/1992  16,00  12,00  6,00  32,00  66,00  7,50  73,50  18º  

110424  GISELE DAIANE LIMA DE ALCANTRE  01/07/1985  16,00  10,00  8,00  32,00  66,00  7,50  73,50  19º  

115701  FABIANE HOINOSKI BARRETO  16/02/1990  8,00  16,00  10,00  32,00  66,00  7,50  73,50  20º  

111099  CRISTIANE APARECIDA DA SILVA  15/01/1986  12,00  12,00  8,00  32,00  64,00  9,00  73,00  21º  

109938  KATIA CILENE DUARTE DA CRUZ  06/03/1988  20,00  12,00  6,00  24,00  62,00  10,50  72,50  22º  

094831  CLAUDINEIA ALVES TAGLIAFERRO OLIVEIRA  25/02/1977  8,00  6,00  12,00  36,00  62,00  10,00  72,00  23º  

116592  JUCELIA PAVAO FLORES CORADINI  07/09/1985  18,00  12,00  6,00  28,00  64,00  7,50  71,50  24º  

098091  CRISLAINE GOMES DA SILVA  28/09/1986  6,00  8,00  10,00  40,00  64,00  6,50  70,50  25º  

098516  IVONE LUCIA DO NASCIMENTO LIMA  29/01/1978  12,00  8,00  4,00  36,00  60,00  10,00  70,00  26º  



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

115183  CARLA CABRAL CASTELLANI SANTOS  08/06/1990  16,00  12,00  10,00  32,00  70,00  0,00  70,00  27º  

114962  GISLAINE AZEVEDO DA CRUZ  07/08/1989  14,00  8,00  8,00  32,00  62,00  8,00  70,00  28º  

095992  ROSANGELA ALVES CAMPOS  16/05/1982  12,00  12,00  4,00  32,00  60,00  10,00  70,00  29º  

116293  LEILA MACCARI VICTORIANOS  31/05/1989  18,00  12,00  4,00  28,00  62,00  8,00  70,00  30º  

104317  WERICA SIMPRICIANO DE LIMA  12/09/1990  18,00  8,00  12,00  28,00  66,00  4,00  70,00  31º  

099995  CRISTIANE APARECIDA DUTRA SALAZAR  29/01/1983  8,00  14,00  12,00  28,00  62,00  8,00  70,00  32º  

101711  CLAUDILEIA CALIXTO BERTONCELLO  19/03/1987  16,00  2,00  8,00  36,00  62,00  7,50  69,50  33º  

096368  JULIANA XAVIER COUTINHO  13/10/1986  14,00  8,00  12,00  28,00  62,00  7,50  69,50  34º  

106913  CERLI JOUNCK DE SOUZA  24/09/1976  14,00  6,00  10,00  36,00  66,00  2,50  68,50  35º  

116714  PATRICIA JONCK MACENA  18/05/1995  14,00  8,00  10,00  32,00  64,00  4,50  68,50  36º  

114517  BEATRIZ FABIANO LISBOA  27/04/1989  8,00  12,00  10,00  32,00 62,00  6,50  68,50  37º  

095721  THALITTA KAROLINE ESPIRANDELLI TOMAS  15/01/1998  10,00  14,00  8,00  36,00  68,00  0,00  68,00  38º  

111786  VANESSA DOS SANTOS BARBOSA GIMENES  04/03/1985  12,00  4,00  4,00  40,00  60,00  7,50  67,50  39º  

101827  LOANA SOARES DA SILVA AGUIAR  11/03/1985  10,00  8,00  6,00  36,00  60,00  7,50  67,50  40º  

108286  IDETI NOGUEIRA SOLEI  15/02/1981  8,00  8,00  8,00  36,00  60,00  7,50  67,50  41º  

113312  ROSENILDE CARVALHO ALVES MACIEL  05/04/1983  6,00  8,00  10,00  36,00  60,00  7,50  67,50  42º  

106150  SOLANGE DUTRA TAVARES  09/06/1988  4,00  10,00  10,00  36,00  60,00  7,50  67,50  43º  

101724  LUCIANA RODRIGUES DE FARIA  23/09/1988  12,00  10,00  6,00  32,00  60,00  7,50  67,50  44º  

113372  GRACIELA ELAINE SOUSA MAXIMO RIBEIRO  24/11/1980  14,00  10,00  14,00  28,00  66,00  1,50  67,50  45º  

112904  ANA RITA CORREA  13/10/1976  12,00  12,00  8,00  28,00  60,00  7,50  67,50  46º  

097635  ELIETE CORREIA DE BARROS  09/04/1973  12,00  8,00  16,00  24,00  60,00  7,50  67,50  47º  

107415  FRANCIELE DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES  04/07/1993  14,00  6,00  8,00  36,00  64,00  3,00  67,00  48º  

107277  DAYANE DOS SANTOS NOGUEIRA DE OLIVEIRA  13/05/1983  12,00  2,00  12,00  36,00  62,00  5,00  67,00  49º  

115610  EDNA MARA MARQUES DA COSTA  14/09/1976  16,00  10,00  4,00  32,00  62,00  5,00  67,00  50º  

115483  NELSIRA VOLPATO  02/12/1963  14,00  6,00  10,00  32,00  62,00  5,00  67,00  51º  

112766  ALINE DA SILVA BOESING  20/07/1989  12,00  8,00  10,00  32,00  62,00  5,00  67,00  52º  

109563  MARIA DAS GRACAS CORREA DA ROSA TAVARES  25/07/1974  14,00  12,00  8,00  28,00  62,00  5,00  67,00  53º  

114486  ANA PAULA ROMEIRO DA SILVA  11/05/1992  12,00  8,00  10,00  36,00  66,00  0,50  66,50  54º  

102165  BRUNA ORTEGA ANDREASSA  17/04/1997  12,00  6,00  10,00  32,00  60,00  6,50  66,50  55º  

109115  ROSANA DOS SANTOS CARVALHO  23/03/1994  10,00  8,00  12,00  32,00  62,00  4,50  66,50  56º  

109110  ALICE FERNANDES DE FONTES  16/01/1988  12,00  6,00  10,00  36,00  64,00  2,00  66,00  57º  

114950  SILVANA SERRA DE OLIVEIRA  24/04/1990  16,00  12,00  6,00  32,00  66,00  0,00  66,00  58º  

114212  FERNANDA DA SILVA GARCEZ  16/09/1997  14,00  12,00  8,00  32,00  66,00  0,00  66,00  59º  

115395  JUCILENE DUARTE SEGOVIA  04/02/1986  18,00  10,00  6,00  28,00  62,00  4,00  66,00  60º  



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

116426  ANA CAROLINA PEREIRA MENEZES GONCALES  27/02/1988  16,00  8,00  14,00  28,00  66,00  0,00  66,00  61º  

113866  REGINA ALMEIDA SOARES CORREIA  08/10/1975  10,00  10,00  8,00  32,00  60,00  5,50  65,50  62º  

108994  ROSINEIDE APARECIDA BARBOSA  16/12/1975  18,00  8,00  12,00  24,00  62,00  3,50  65,50  63º  

111551  MADALENA BARBOZA MARQUES FLORES  29/05/1975  10,00  8,00  10,00  32,00  60,00  5,00  65,00  64º  

115025  MARIA ADRIANA TORQUETI RODRIGUES  06/05/1976  16,00  8,00  8,00  28,00  60,00  5,00  65,00  65º  

112938  ROSANA DE ASSIS LIMA  09/12/1991  12,00  10,00  14,00  24,00  60,00  5,00  65,00  66º  

112798  RENILDA DOS SANTOS BRITO  21/07/1982  12,00  6,00  10,00  32,00  60,00  4,50  64,50  67º  

108317  ROSANGELA DA SILVA MOREL DOS SANTOS  27/02/1984  6,00  12,00  12,00  32,00  62,00  2,50  64,50  68º  

094185  ANA PRISCILA DE OLIVEIRA FLORES  09/12/1985  10,00  8,00  10,00  36,00  64,00  0,00  64,00  69º  

113992  BRUNA MARIA DE SOUZA  16/02/1990  12,00  10,00  10,00  32,00  64,00  0,00  64,00  70º  

097880  LORRAINE MARTINS GEROTTO  27/02/1995  12,00  10,00  10,00  32,00  64,00  0,00  64,00  71º  

108661  LUCELIA DE FATIMA AGUILERA DO NASCIMENTO  15/06/1988  10,00  12,00  10,00  28,00  60,00  3,50  63,50  72º  

108817  GISLAINE APARECIDA DE L. ROQUE BUTARELLI  23/05/1980  16,00  8,00  8,00  28,00  60,00  3,00  63,00  73º  

116729  LIZANDRA AUGUSTA SCHMITZ  07/07/1993  12,00  8,00  8,00  32,00  60,00  2,50  62,50  74º  

114185  KELI CRISTINA DE OLIVEIRA SCARANTTI  28/04/1983  10,00  10,00  12,00  28,00  60,00  2,50  62,50  75º  

116357  SIRLEI PIENTKA  09/06/1982  20,00  10,00  10,00  20,00  60,00  2,50  62,50  76º  

107731  PATRICIA MALIKOSKI  20/06/1988  12,00  10,00  8,00  32,00  62,00  0,00  62,00  77º  

098967  VANESSA ISHIBA  03/07/1989  12,00  14,00  8,00  28,00  62,00  0,00  62,00  78º  

097950  CICERA PEREIRA DOS SANTOS ROSSO  28/02/1968  14,00  14,00  10,00  24,00  62,00  0,00  62,00  79º  

112388  ADILEUZA RODRIGUES DOS SANTOS  06/09/1981  12,00  6,00  10,00  32,00  60,00  0,00  60,00  80º  

 DESCLASSIFICADOS          

109088 JANE FLORES FALCAO  21/05/1980 14,00 6,00 10,00 28,00 58,00 10,00 68,00 81º 

100681 ADRIANA AREVALO FERNANDES  23/09/1988 14,00 8,00 12,00 24,00 58,00 10,00 68,00 82º 

94739 ROSINEI DOS SANTOS DUTRA  27/08/1993 10,00 8,00 8,00 32,00 58,00 10,00 68,00 83º 

110661 TEODORINHA PERALTA ARCE  05/03/1962 6,00 6,00 12,00 32,00 56,00 10,00 66,00 84º 

112749 JOANIR DUTRA LUCIANO DE SOUSA  27/09/1981 12,00 6,00 10,00 28,00 56,00 10,00 66,00 85º 

115259 LUZIA SIQUEIRA BENITES VICENTIM **  13/04/1983 12,00 4,00 8,00 32,00 56,00 10,00 66,00 86º 

114523 DANIELA DE ARAUJO PICCETTE  12/04/1996 14,00 10,00 4,00 28,00 56,00 10,00 66,00 87º 

115913 DANIELI ROLIM LORENSETTI  08/06/1997 12,00 6,00 4,00 32,00 54,00 10,00 66,00 88º 

108809 CESUIA BARBOSA  22/10/1971 8,00 4,00 10,00 36,00 58,00 7,50 65,50 89º 

112543 LILIAN MARIA MARTINELLI  01/05/1977 14,00 6,00 6,00 32,00 58,00 7,50 65,50 90º 

112203 RAMONA RATIER DA SILVA ALMEIDA  04/08/1974 12,00 4,00 10,00 32,00 58,00 7,50 65,50 91º 

114623 ANA CRISTINA SOUZA DA SILVA SOLEI  22/07/1980 6,00 8,00 12,00 32,00 58,00 7,50 65,50 92º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

96177 REGINA CARLA RIBEIRO LHOPIS  04/06/1983 16,00 8,00 10,00 24,00 58,00 7,50 65,50 93º 

113930 SILVANA HORST MARTINS  08/06/1986 12,00 8,00 10,00 28,00 58,00 7,50 65,50 94º 

116997 TEREZINHA RODRIGUES BORGES  06/09/1964 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 10,00 64,00 95º 

112890 JOCENIR PAVAO FLORES CORDEIRO  09/03/1971 6,00 6,00 10,00 32,00 54,00 10,00 64,00 96º 

100224 GISNEIA SILVEIRA BARBOSA FRANCISCO  05/07/1989 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 10,00 64,00 97º 

114770 IVANIA TOBIAS DE OLIVEIRA RODRIGUES  09/09/1990 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 10,00 64,00 98º 

99624 HELLEN MAYER  16/09/1992 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 10,00 64,00 99º 

116786 ROSILENE DE OLIVEIRA ALVES  11/03/1993 10,00 2,00 10,00 32,00 54,00 10,00 64,00 100º 

112776 KATIUZA DA ROSA CHARAO RODRIGUES  21/10/1977 6,00 16,00 6,00 28,00 56,00 7,63 63,63 101º 

100606 REGINA CELIA ORLATO DE OLIVEIRA  19/07/1961 14,00 4,00 10,00 28,00 56,00 7,50 63,50 102º 

112662 LUZIA VIEIRA SOARES  08/10/1980 10,00 4,00 10,00 32,00 56,00 7,50 63,50 103º 

98989 LILIAN GABRIELA FRANCOLIN  05/12/1992 14,00 4,00 10,00 28,00 56,00 7,50 63,50 104º 

110083 CARMEM LUCIA GOMES MARTINS  14/03/1963 6,00 8,00 8,00 32,00 54,00 9,33 63,33 105º 

111935 CATIA DE OLIVEIRA  06/06/1968 12,00 6,00 10,00 28,00 56,00 7,23 63,23 106º 

109214 ELONEIDE LUQUERIA SILVEIRA DA SILVA  09/03/1979 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 7,18 63,18 107º 

108841 LENISE STEDILE DOS SANTOS SILVA  21/07/1982 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 9,00 63,00 108º 

99057 FABIENNE CHAVES DOS SANTOS **  19/09/1988 12,00 8,00 6,00 32,00 58,00 5,00 63,00 109º 

116557 ANGELA MARIA SOUZA PENHA  03/04/1987 10,00 8,00 8,00 32,00 58,00 4,02 62,02 110º 

107232 IVETE APARECIDA MAULONI  06/06/1972 4,00 10,00 10,00 28,00 52,00 10,00 62,00 111º 

114231 CLAUDIA PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS  25/09/1981 12,00 6,00 14,00 24,00 56,00 7,00 62,00 112º 

114267 KARLA HELLEN BENITES  02/07/1997 10,00 4,00 10,00 28,00 52,00 10,00 62,00 113º 

112083 SALETE RODRIGUES DOS SANTOS  26/08/1970 8,00 12,00 6,00 28,00 54,00 7,50 61,50 114º 

108272 KATIA REGINA BATISTA TAVARES  07/04/1977 12,00 4,00 6,00 32,00 54,00 7,50 61,50 115º 

111707 DILZA ANTUNES MACHADO  14/12/1979 8,00 6,00 8,00 32,00 54,00 7,50 61,50 116º 

109465 JAQUELINE MICHELSON PEREIRA  04/03/1980 8,00 8,00 10,00 28,00 54,00 7,50 61,50 117º 

111940 REGINA MARIA FERREIRA  26/07/1981 14,00 4,00 8,00 28,00 54,00 7,50 61,50 118º 

97356 SILVANA DOS SANTOS BATISTA INACIO  15/04/1986 10,00 6,00 6,00 32,00 54,00 7,50 61,50 119º 

96024 VANESSA ARRUDA ROLIM  16/12/1987 12,00 2,00 8,00 32,00 54,00 7,50 61,50 120º 

113352 MARLENE SOLEY DA ROSA  04/05/1976 18,00 4,00 8,00 28,00 58,00 3,22 61,22 121º 

109953 CRISTINA SPERB  22/12/1978 16,00 4,00 8,00 28,00 56,00 5,00 61,00 122º 

107730 ANDREIA RODRIGUES ORTIZ  25/10/1993 12,00 4,00 4,00 32,00 52,00 8,73 60,73 123º 

94551 LOIDE RIBEIRO ROMEIRO  23/12/1981 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 8,63 60,63 124º 

95085 GLEICE MACHADO DE SOUZA  20/04/1988 10,00 10,00 6,00 32,00 58,00 2,50 60,50 125º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

113904 MAJUREN CRISTINA SAUCEDO CAMPOS DE LIMA  12/10/1997 10,00 10,00 8,00 24,00 52,00 8,27 60,27 126º 

96250 EDNEIA MARIA DOS SANTOS  21/06/1975 4,00 10,00 8,00 28,00 50,00 10,00 60,00 127º 

94060 VALDETE LORENSETTI  16/07/1982 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 10,00 60,00 128° 

111578 JULIANI MARTINS BATISTA  13/11/1987 10,00 6,00 6,00 28,00 50,00 10,00 60,00 129º 

97709 CLAUDIA FERNANDA ARRUDA CORREA  09/08/1989 14,00 6,00 10,00 24,00 54,00 5,83 59,83 130º 

111543 BRUNA APARECIDA RUDES MARQUES  06/04/1996 6,00 8,00 10,00 28,00 52,00 7,60 59,60 131º 

109245 LUCILENE MARTINS DOS SANTOS SILVA  14/01/1981 8,00 12,00 4,00 28,00 52,00 7,52 59,52 132º 

108314 TEREZINHA DE FATIMA SCHINAIDER  01/04/1975 8,00 6,00 10,00 28,00 52,00 7,50 59,50 133º 

109838 MARCIA ANDREIA DA SILVA COSTA  25/04/1975 10,00 6,00 8,00 28,00 52,00 7,50 59,50 134º 

111438 ELISSANDRA AP. B. FERNANDES SALAZAR  10/03/1983 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 7,50 59,50 135º 

115693 REGINA RODRIGUES DE SOUZA VICENTE  09/07/1988 10,00 6,00 8,00 28,00 52,00 7,50 59,50 136º 

103043 JESSICA JARDIM ALMEIDA  14/09/1992 4,00 8,00 6,00 36,00 54,00 5,44 59,44 137º 

109836 NILDE TOBIAS DA SILVA MALACARNE  14/08/1986 6,00 8,00 8,00 28,00 50,00 9,37 59,37 138º 

98330 LUCILENE RUIZ  19/06/1981 10,00 8,00 12,00 24,00 54,00 5,00 59,00 139º 

96720 CRISLAINE DA SILVA BARBOSA  18/04/1988 6,00 12,00 4,00 32,00 54,00 5,00 59,00 140º 

116324 RAQUEL MAURICIO PIMENTEL  30/05/1989 10,00 4,00 8,00 32,00 54,00 5,00 59,00 141º 

111088 TAILANE APARECIDA DE OLIVEIRA ANTUNES  18/09/1991 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 5,00 59,00 142º 

115835 ANA PAULA BOGADO DE SOUZA  07/06/1982 8,00 10,00 10,00 28,00 56,00 2,98 58,98 143º 

105856 SILVIA LETICIA FARAVELLI  08/10/1977 6,00 10,00 8,00 28,00 52,00 6,75 58,75 144º 

115819 AMANDA AMARAL BENITES MONTES MATOS  25/06/1989 16,00 6,00 6,00 28,00 56,00 2,50 58,50 145º 

107589 ALINE CRISTOVAM CASSIANO  03/10/1991 10,00 6,00 6,00 32,00 54,00 4,44 58,44 146º 

104715 MARIA ROSEMEIRE ALVES DOS SANTOS  29/05/1966 4,00 4,00 10,00 32,00 50,00 8,26 58,26 147º 

96183 GRACIOSA DE FATIMA CALMINATTI MORAES  04/05/1967 10,00 6,00 10,00 32,00 58,00 0,00 58,00 148º 

115135 ROSANGELA MARIA MENOLLI PAREJA  04/09/1969 4,00 12,00 8,00 24,00 48,00 10,00 58,00 149º 

108666 LUCINEIA MENDES AGUILERA WEISS PEREIRA  09/10/1969 12,00 4,00 10,00 32,00 58,00 0,00 58,00 150º 

110895 NEUZA FLORES DOS SANTOS  22/04/1972 14,00 10,00 6,00 28,00 58,00 0,00 58,00 151º 

96613 ISABEL CRISTINA BARBOSA LOUZA VIGO  13/02/1983 14,00 10,00 6,00 28,00 58,00 0,00 58,00 152º 

99668 CASSIANA APARECIDA NARDONI  06/12/1983 12,00 12,00 6,00 28,00 58,00 0,00 58,00 153º 

109717 LADY DAIANA DOS SANTOS NASCIMENTO  07/03/1984 10,00 14,00 10,00 24,00 58,00 0,00 58,00 154º 

94069 MARIA FRANCISCA A. DE SOUZA TEIXEIRA  23/12/1977 8,00 10,00 2,00 32,00 52,00 5,82 57,82 155º 

115928 EDNAIDE SILVA DE SOUZA  14/08/1982 10,00 6,00 6,00 28,00 50,00 7,50 57,50 156º 

108093 RAQUEL DE PAULA RODRIGUES  20/09/1990 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 7,50 57,50 157º 

103304 IVONE VANIA DOS SANTOS SILVA SOARES  22/12/1979 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 3,44 57,44 158º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

114793 KEDMA CUBILHA ROA DOS REIS  03/10/1989 12,00 2,00 6,00 28,00 48,00 9,42 57,42 159º 

111962 PATRICIA MARQUES FARIA DOS SANTOS  24/12/1974 8,00 8,00 10,00 28,00 54,00 3,30 57,30 160º 

112799 JOSIANE DUARTE DOS SANTOS  28/10/1990 8,00 10,00 10,00 24,00 52,00 5,20 57,20 161º 

107523 BIANCA JULIANA PAULISTA ROSATI  10/10/1986 8,00 2,00 10,00 28,00 48,00 9,13 57,13 162º 

112579 MARCIANA NUNES MARIANO  03/03/1959 8,00 6,00 14,00 24,00 52,00 5,00 57,00 163º 

101147 PAMELA ROSIELE DA SILVA ARAUJO  08/01/1992 10,00 4,00 6,00 32,00 52,00 5,00 57,00 164º 

112793 MIDIAN RODRIGUES DA SILVA RUIS  02/09/1992 10,00 10,00 8,00 28,00 56,00 2,00 57,00 165º 

113736 MARIA EDIVANIA DA SILVA CARVALHO  11/11/1974 8,00 6,00 10,00 24,00 48,00 8,92 56,92 166º 

112574 ROSILAINE DE ALMEIDA LIMA  04/06/1992 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 6,76 56,76 167º 

108903 CARLA RODRIGUES DELFIM  07/04/1991 4,00 10,00 8,00 32,00 54,00 2,67 56,67 168º 

113216 JOCIANE WATERKEMPER BARBOZA TOBIAS  30/05/1984 12,00 2,00 12,00 24,00 50,00 6,48 56,48 169º 

108717 JOANA ROMAN DOS SANTOS  30/10/1978 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 6,42 56,42 170º 

99651 ELISABETE APARECIDA DE ALMEIDA  27/12/1968 14,00 10,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 171º 

111548 ADRIANA NUNES TOBIAS GARAI  27/09/1979 10,00 4,00 4,00 28,00 56,00 10,00 56,00 172º 

99396 LUDMILA CIPRIANO DE SOUZA  11/11/1982 10,00 4,00 10,00 32,00 56,00 0,00 56,00 173º 

112967 GISLENE CARRAL ESPINDOLA BARROS  23/02/1985 10,00 6,00 8,00 32,00 56,00 0,00 56,00 174º 

113961 DAIANA SILVA VIANA  04/12/1985 16,00 2,00 10,00 28,00 56,00 0,00 56,00 175º 

113932 MARISTELA WILDNER MATOSO BATISTA  27/02/1987 10,00 4,00 8,00 24,00 46,00 10,00 56,00 176º 

101210 ELAINE GOMES XAVIER  01/11/1991 16,00 4,00 4,00 32,00 56,00 0,00 56,00 177º 

112699 BIANCA BARROS COLMAN  12/07/1992 10,00 4,00 10,00 32,00 56,00 0,00 56,00 178º 

114566 ALINE FALCAO ROQUE  29/11/1995 12,00 4,00 4,00 36,00 56,00 0,00 56,00 179º 

112134 BIANCA CHIMENES DE BRITO  24/01/1996 8,00 4,00 8,00 36,00 56,00 0,00 56,00 180º 

111715 CATALINA LIMA  25/10/1966 2,00 6,00 8,00 36,00 52,00 3,93 55,93 181º 

113938 ELIANE RAMOA CABALLERO  09/09/1988 10,00 6,00 6,00 24,00 46,00 9,85 55,85 182º 

94813 ALLANA TAILLA MACHADO DA COSTA  15/02/1991 10,00 6,00 10,00 28,00 54,00 1,83 55,83 183º 

111862 MONICA IZABEL PEREIRA FROES  03/06/1976 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00 9,80 55,80 184º 

103577 KELLIS JULIANA DA SILVA FERNANDES  29/09/1985 10,00 2,00 8,00 28,00 48,00 7,50 55,50 185º 

114369 DEBORA APARECIDA C. DA SILVA GUILHERME  12/06/1986 6,00 4,00 6,00 32,00 48,00 6,96 54,96 186º 

114409 LUANA DA SILVA BENITES  08/11/1990 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 4,84 54,84 187º 

109575 LEINER DOS SANTOS CHAVES DE LUCENA  02/09/1986 2,00 6,00 6,00 32,00 46,00 8,74 54,74 188º 

111148 ROBERTA SANTANA DA SILVA  25/07/1983 8,00 8,00 10,00 24,00 50,00 4,59 54,59 189º 

115762 ANA PAULA SOARES VASCONCELOS MENDES  22/06/1985 8,00 6,00 10,00 28,00 52,00 2,13 54,13 190º 

115572 DANIELA ROCHA  03/01/1959 10,00 6,00 14,00 24,00 54,00 0,00 54,00 191º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

107597 ELISABETE NOGUEIRA FRANCISCO ARRUDA  17/08/1975 10,00 8,00 2,00 24,00 44,00 10,00 54,00 192º 

108884 LILAMANI DA SILVA SERRA SCHERER  12/05/1976 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 0,00 54,00 193º 

107747 RUBIANA CRISTINA FERNANDES GARCIA  05/10/1977 6,00 4,00 6,00 28,00 44,00 10,00 54,00 194º 

97235 ROSANGELA APARECIDA CASAGRANDE  03/03/1984 8,00 4,00 10,00 32,00 54,00 0,00 54,00 195º 

108140 CHRYSTHIANE MENESES ECHEVERRIA DE LIMA  30/07/1984 12,00 6,00 8,00 28,00 54,00 0,00 54,00 196º 

97565 FABIANA DA SILVA CABREIRA DE OLIVEIRA  26/05/1987 8,00 4,00 10,00 32,00 54,00 0,00 54,00 197º 

116827 JOSIANE OBAL SANCHES BUENO  02/02/1988 8,00 10,00 8,00 28,00 54,00 0,00 54,00 198º 

116685 KETY MAIANE MONGES LOPES SANCHES  10/03/1988 12,00 8,00 10,00 24,00 54,00 0,00 54,00 199º 

114098 GEISEMARA RAMIRES MARQUES  17/09/1989 6,00 8,00 10,00 28,00 52,00 1,72 53,72 200º 

105849 IZABEL RODRIGUES RIBEIRO  18/08/1977 4,00 10,00 4,00 28,00 46,00 7,50 53,50 201º 

96261 GIANE AMARAL MACHADO  13/11/1994 14,00 10,00 8,00 20,00 52,00 1,18 53,18 202º 

111894 VANESSA DOS ANJOS DE ASSIS  06/09/1988 10,00 4,00 6,00 28,00 48,00 5,00 53,00 203º 

116532 ELIANE DO NASCIMENTO BELO  14/01/1978 6,00 4,00 12,00 24,00 46,00 6,34 52,34 204º 

113840 ALICE FERREIRA DA SILVA PIRESA  04/02/1969 10,00 4,00 14,00 24,00 52,00 0,00 52,00 205º 

113279 LEONI RUDNICK BULIN  30/04/1972 2,00 8,00 10,00 32,00 52,00 0,00 52,00 206º 

110772 JUSSARA KERSTING ESPINOZA  30/11/1972 2,00 4,00 8,00 28,00 42,00 10,00 52,00 207º 

108464 MARILEIA ARTEMAN BONFIM  14/02/1973 8,00 0,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 208º 

101421 GISLANE DOS SANTOS DRONOV  26/05/1978 10,00 4,00 6,00 32,00 52,00 0,00 52,00 209º 

111963 JOSE JOAO DE OLIVEIRA  01/05/1980 4,00 12,00 12,00 24,00 52,00 0,00 52,00 210º 

102647 MIRIAN VILHALVA MOREL  10/11/1982 12,00 10,00 10,00 20,00 52,00 0,00 52,00 211º 

110151 ELIANE DE FATIMA GARCIA  01/06/1983 8,00 6,00 10,00 28,00 52,00 0,00 52,00 212º 

107867 LUCIANA APARECIDA DA CRUZ MACHADO  26/05/1985 10,00 4,00 6,00 32,00 52,00 0,00 52,00 213º 

106418 DAIANA LIMEIRA DA SILVA SANTOS  28/01/1986 8,00 6,00 10,00 28,00 52,00 0,00 52,00 214º 

95750 SABRINA VIEIRA DOS SANTOS  15/04/1986 8,00 2,00 10,00 32,00 52,00 0,00 52,00 215º 

103926 ROSILAINE SILVA DE MATTOS  24/05/1986 14,00 6,00 4,00 28,00 52,00 0,00 52,00 216º 

100858 LUCIENE BARBOSA VITOR LIMA **  06/09/1986 8,00 2,00 10,00 32,00 52,00 0,00 52,00 217º 

102196 OZANA CORDEIRO DA CRUZ  25/11/1987 12,00 4,00 4,00 32,00 52,00 0,00 52,00 218º 

114461 JACINTA TARTARI RODRIGUES  14/10/1988 6,00 10,00 12,00 24,00 52,00 0,00 52,00 219º 

114723 LUCILENE DO NASCIMENTO ROSA  16/09/1990 10,00 2,00 12,00 28,00 52,00 0,00 52,00 220º 

99685 RAMONA GERALDINA DE MORAES ESCOBAR  31/08/1970 8,00 2,00 10,00 24,00 44,00 7,63 51,63 221º 

103100 IZABEL CRISTINA V. FLORES DOS SANTOS  25/09/1977 10,00 4,00 6,00 24,00 44,00 7,14 51,14 222º 

112312 FERNANDA CARDOSO MOREIRA  16/01/1988 4,00 4,00 4,00 32,00 44,00 6,94 50,94 223º 

116851 FRANCIELE FERNANDES DE BRITO AGUIAR  27/07/1991 4,00 4,00 8,00 28,00 44,00 6,88 50,88 224º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

105833 NATALINA DOS SANTOS BARBOSA RIBAS  24/12/1986 6,00 6,00 8,00 24,00 44,00 6,50 50,50 225º 

114915 SONIA LIVRADA LIMA TOLEDO  23/09/1976 6,00 4,00 10,00 28,00 48,00 2,03 50,03 226º 

111480 CLAUDENIRA VIDEIRA SCHERWINSKI  23/02/1971 8,00 6,00 8,00 28,00 50,00 0,00 50,00 227º 

114937 KATIA REGINA DOS SANTOS  25/10/1972 8,00 4,00 10,00 28,00 50,00 0,00 50,00 228º 

106625 ELAINE PONCIANO DE SOUSA NUNES  05/05/1973 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 0,00 50,00 229º 

98456 SUELI BONKOSKI ALVES  27/02/1977 8,00 6,00 8,00 28,00 50,00 0,00 50,00 230º 

112429 SONIA ALBUQUERQUE PADILHA  21/10/1980 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 0,00 50,00 231º 

107026 SONIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS MARTINS  26/04/1981 12,00 2,00 8,00 28,00 50,00 0,00 50,00 232º 

114886 VIRGINIA FERREIRA GAMARRA  21/05/1981 4,00 10,00 6,00 20,00 40,00 10,00 50,00 233º 

116325 ROSANGELA FERREIRA AVILA  27/10/1982 6,00 10,00 6,00 28,00 50,00 0,00 50,00 234º 

114411 RAFAELA DALL AQUA QUEIROZ  07/09/1987 6,00 2,00 6,00 36,00 50,00 0,00 50,00 235º 

114527 FLAVIA DE AZEVEDO SILVA  17/05/1988 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 0,00 50,00 236º 

115757 RITA DE CASSIA MACHADO DE OLIVEIRA  15/07/1988 10,00 2,00 6,00 32,00 50,00 0,00 50,00 237º 

114479 JAQUELINE SAIS BENITES MENDES  11/06/1991 8,00 6,00 8,00 28,00 50,00 0,00 50,00 238º 

110531 KATIA VALERIO CADORE  24/02/1992 10,00 8,00 4,00 28,00 50,00 0,00 50,00 239º 

94412 KELLY DAIANA PINHEIRO SCHINAIDER  18/04/1994 8,00 6,00 8,00 28,00 50,00 0,00 50,00 240º 

100682 LARISSA JONCK CROIDER  25/04/1996 8,00 6,00 12,00 24,00 50,00 0,00 50,00 241º 

108962 MARIRLEI FERREIRA RODRIGUES DELFIM  10/10/1974 2,00 6,00 8,00 32,00 48,00 1,66 49,66 242º 

112170 ROSELI NUNES MORAES ARCE  05/05/1978 4,00 10,00 8,00 20,00 42,00 7,50 49,50 243º 

111374 ADRIELMA TOLEDO VALENCUELA  05/02/1986 8,00 4,00 6,00 24,00 42,00 7,50 49,50 244º 

109577 FLAVIA MACHADO AQUINO  12/04/1988 8,00 10,00 4,00 20,00 42,00 7,50 49,50 245º 

112894 PAULA MOREIRA NOGUEIRA  03/02/1986 4,00 10,00 4,00 24,00 42,00 7,12 49,12 246º 

113670 VALERIA VERMOLLE LAZARO  03/03/1977 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00 4,82 48,82 247º 

110794 JUCIMARA TOLEDO SANCHES  04/07/1987 10,00 4,00 4,00 28,00 46,00 2,51 48,51 248º 

96488 SIRLEI ARAGAO DOS SANTOS DONDONI **  05/05/1971 6,00 10,00 2,00 24,00 42,00 6,40 48,40 249º 

101469 MARILENE COLOMBO  13/01/1966 10,00 4,00 10,00 24,00 48,00 0,00 48,00 250º 

113289 INEUSA DELFIM DE SOUZA  25/09/1976 12,00 2,00 6,00 28,00 48,00 0,00 48,00 251º 

94083 MARIA DE FATIMA PEREIRA  27/05/1978 10,00 4,00 6,00 28,00 48,00 0,00 48,00 252º 

116952 EDIVANE MALDONADO VALENZUELA  14/11/1978 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 0,00 48,00 253º 

97436 ROSINEI GONCALVES DE AGUIAR  25/02/1980 8,00 10,00 6,00 24,00 48,00 0,00 48,00 254º 

111130 ROBERTA ANTUNES CASAL  11/08/1981 6,00 6,00 8,00 28,00 48,00 0,00 48,00 255º 

110155 ROZANA RAMOS BRITES  17/11/1981 12,00 6,00 10,00 20,00 48,00 0,00 48,00 256º 

94262 LENITA BEUKHOF  24/04/1982 14,00 4,00 10,00 20,00 48,00 0,00 48,00 257º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

102344 CLEIA APARECIDA RODRIGUES DUTRA  29/11/1983 6,00 2,00 12,00 28,00 48,00  0,00 48,00 258º 

109897 MANOELA ESTIGARRILHA CASTILHO  25/12/1984 12,00 4,00 8,00 24,00 48,00 0,00 48,00 259º 

102957 ELIDA VIEIRA DA SILVA  06/03/1985 12,00 4,00 4,00 28,00 48,00 0,00 48,00 260º 

102649 LIS NATALIA PARADE VILHALVA MOREL  08/02/1987 6,00 10,00 8,00 24,00 48,00 0,00 48,00 261º 

97625 TAIZES SUELEM LUNARDI  27/03/1988 8,00 4,00 8,00 28,00 48,00 0,00 48,00 262º 

115960 EDNA CRUZ DOS REIS DIAS  29/03/1989 10,00 10,00 8,00 20,00 48,00 0,00 48,00 263º 

114309 JESSICA FREITAS  06/04/1990 8,00 6,00 6,00 28,00 48,00 0,00 48,00 264º 

112121 GIOVANA MARIZA CHIMENES  25/04/1990 8,00 4,00 4,00 32,00 48,00 0,00 48,00 265º 

113239 ANIELLY NOGUEIRA RAMIRES  20/06/1990 4,00 8,00 8,00 28,00 48,00 0,00 48,00 266º 

104976 VANESSA DE QUADROS  04/03/1994 8,00 6,00 6,00 28,00 48,00 0,00 48,00 267º 

116748 NAYANE DE OLIVEIRA GULARTE SCHNEIDER  26/03/1995 12,00 6,00 6,00 24,00 48,00 0,00 48,00 268º 

111589 DAYANE OLIVEIRA ALE  09/06/1997 4,00 10,00 6,00 28,00 48,00 0,00 48,00 269º 

108098 ROSILEI DAINE USSUNA SANCHES  01/01/1998 4,00 4,00 12,00 28,00 48,00 0,00 48,00 270º 

113354 EDIMARA CRISTINA COINETE SIQUEIRA  16/04/1978 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 9,71 47,71 271º 

106335 FRANCIELE DENCK MONTESSO  08/01/1990 6,00 4,00 8,00 24,00 42,00 5,70 47,70 272º 

107305 EDNA SOARES DA CRUZ OLIVEIRA  25/08/1963 2,00 10,00 8,00 20,00 40,00 7,50 47,50 273º 

113817 SOLANGE MACEDO MALAQUIAS  14/09/1977 10,00 8,00 2,00 20,00 40,00 7,50 47,50 274º 

112986 KATIUCE DA SILVA AMARAL  06/06/1978 4,00 4,00 4,00 28,00 40,00 7,50 47,50 275º 

115056 ELISANGELA TEIXEIRA AMARAL  28/07/1983 8,00 4,00 6,00 24,00 42,00 5,00 47,00 276º 

96372 CEMARA CHAPARRO MIRANDA  22/02/1986 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00 2,87 46,87 277º 

106837 LUANA DE SOUZA  19/05/1993 8,00 8,00 6,00 24,00 46,00 0,71 46,71 278º 

106811 SINARA HORST DE OLIVEIRA  18/05/1989 8,00 8,00 6,00 20,00 42,00 4,66 46,66 279º 

108683 ELAINE PINZAN MENDONCA  06/05/1983 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 6,34 46,34 280º 

99472 EUCINEIA ARTHEMAN DE MELO MENEGATTI  07/01/1971 2,00 4,00 12,00 28,00 46,00 0,00 46,00 281º 

115334 TANIA MARA CORREA PERALTA DOS SANTOS  18/07/1972 6,00 2,00 10,00 28,00 46,00 0,00 46,00 282º 

97515 NILTON CESAR MARTINS DE OLIVEIRA  12/05/1977 4,00 6,00 8,00 28,00 46,00 0,00 46,00 283º 

115587 SILVANA PRUDENTE DE OLIVEIRA  09/12/1977 6,00 2,00 10,00 28,00 46,00 0,00 46,00 284º 

109352 DENISE BITENCOURT LUIZ  04/10/1979 12,00 4,00 2,00 28,00 46,00 0,00 46,00 285º 

114297 ROSAMERI ORTELHADO  27/07/1980 12,00 2,00 12,00 20,00 46,00 0,00 46,00 286º 

112797 GISELE SIQUEIRA MATOSO POTT  25/06/1981 12,00 4,00 6,00 24,00 46,00 0,00 46,00 287º 

111713 MARCIA LEONCO RAMOS MAZAMBONI  03/03/1982 2,00 4,00 8,00 32,00 46,00 0,00 46,00 288º 

102967 SUZANA ROBERTA FERREIRA GAZZIERO  20/11/1985 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00 0,00 46,00 289º 

110233 SIMONE RODRIGUES AQUINO CENCI  01/08/1987 6,00 2,00 10,00 28,00 46,00 0,00 46,00 290º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

107105 SILEI LIMA DE SOUZA  16/01/1988 12,00 8,00 6,00 20,00 46,00 0,00 46,00 291º 

102566 ROSE SIQUEIRA AIFFNER  09/08/1988 6,00 6,00 10,00 24,00 46,00 0,00 46,00 292º 

107317 ELIANE RODRIGUES DA SILVA  31/03/1990 10,00 2,00 6,00 28,00 46,00 0,00 46,00 293º 

106766 JESSICA BORGES FORTUNATO  19/07/1993 10,00 8,00 4,00 24,00 46,00 0,00 46,00 294º 

100785 THAINARA LIMA DA SILVA  04/08/1995 10,00 8,00 4,00 24,00 46,00 0,00 46,00 295º 

99978 DALRIA REGINA BERGMANN BATISTA  07/09/1996 8,00 6,00 4,00 28,00 46,00 0,00 46,00 296º 

108811 MYLENA FREITAS ARAUJO  06/01/1998 12,00 4,00 6,00 24,00 46,00 0,00 46,00 297º 

111118 GABRIELA TAINA OLMEDO  15/09/1998 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00 0,00 46,00 298º 

114969 ADRIANA TOBIAS DA SILVEIRA  24/05/1979 8,00 4,00 2,00 24,00 38,00 7,50 45,50 299º 

114503 MARGARETE DA SILVA CABREIRA  25/04/1976 6,00 4,00 6,00 28,00 44,00 1,43 45,43 300º 

108460 MARIA VANILDA AGENOR  19/11/1964 8,00 2,00 8,00 20,00 38,00 6,10 44,10 301º 

115535 RAMONA CLEODIMA VICENTE  14/07/1963 4,00 6,00 6,00 28,00 44,00 0,00 44,00 302º 

116679 ADRIANI BORGES DE CASTILHOS  03/08/1967 6,00 4,00 2,00 32,00 44,00 0,00 44,00 303º 

102292 SANDRA ALVES BARBOSA DOS SANTOS  18/05/1974 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 304º 

106595 LIDIA BISPO DE OLIVEIRA  06/11/1974 6,00 4,00 10,00 24,00 44,00 0,00 44,00 305º 

110124 ALESSANDRA DE SOUZA ROLING  07/04/1975 6,00 6,00 8,00 24,00 44,00 0,00 44,00 306º 

107639 WEID MARA MACHADO DE LIMA  08/07/1976 4,00 4,00 8,00 28,00 44,00 0,00 44,00 307º 

102484 MARIA VIEIRA LEITE  11/03/1978 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 308º 

109967 LEONORA CASTILHO  06/12/1978 6,00 8,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 309º 

116898 ROSILAINE MARQUES ROMEIRO  04/05/1982 10,00 10,00 8,00 16,00 44,00 0,00 44,00 310º 

115048 DILCE FATIMA MINHO BENITES  04/09/1982 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 0,00 44,00 311º 

105862 MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS  03/07/1983 12,00 2,00 10,00 20,00 44,00 0,00 44,00 312º 

117031 ADRIANE DA SILVA BARRIOS  12/02/1984 6,00 4,00 2,00 32,00 44,00 0,00 44,00 313º 

115055 GEUSA ROBERTA ARNAUT ADOMAITIS  05/01/1985 10,00 0,00 2,00 32,00 44,00 0,00 44,00 314º 

113336 GISLAINE SILVEIRA BARBOSA RIBAS RIBEIRO  24/08/1985 8,00 2,00 10,00 24,00 44,00 0,00 44,00 315º 

117009 KATIANE OLIVEIRA DOS SANTOS  26/05/1986 2,00 6,00 12,00 24,00 44,00 0,00 44,00 316º 

100828 MIRLENE DA SILVA S. MOREIRA DOS SANTOS  25/09/1986 6,00 8,00 14,00 16,00 44,00 0,00 44,00 317º 

112205 ELISANGELA AZEVEDO DOS SANTOS  29/12/1987 8,00 10,00 6,00 20,00 44,00 0,00 44,00 318º 

114428 ROSIMARA TEIXEIRA  29/03/1988 6,00 4,00 6,00 28,00 44,00 0,00 44,00 319º 

117186 HELOA RICCI DE ALMEIDA LOUREIRO  18/12/1988 4,00 6,00 6,00 28,00 44,00 0,00 44,00 320º 

114569 FERNANDA DAYANNE MATOS KAMOSHITA  04/09/1989 6,00 4,00 6,00 28,00 44,00 0,00 44,00 321º 

109850 CASSIA LEMES MACIEL  28/11/1989 8,00 4,00 4,00 28,00 44,00 0,00 44,00 322º 

98713 KATIA ALESSANDRA MIRANDA LOPEZ  25/04/1990 8,00 4,00 4,00 28,00 44,00 0,00 44,00 323º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

103075 ANTONIO CARLOS BENITES  14/08/1991 8,00 6,00 10,00 20,00 44,00 0,00 44,00 324º 

114741 DAIANA DE OLIVEIRA DIAS  17/01/1992 10,00 10,00 8,00 16,00 44,00 0,00 44,00 325º 

116186 DENISE AQUINO ORTEGA  15/10/1993 6,00 14,00 8,00 16,00 44,00 0,00 44,00 326º 

115867 PAULA FERNANDES HELLMANN  09/02/1996 10,00 8,00 6,00 20,00 44,00 0,00 44,00 327º 

116824 JULIANA DOS SANTOS SANTANA  30/07/1998 6,00 2,00 8,00 28,00 44,00 0,00 44,00 328º 

110100 GILCILENE GAMA ENGELS COLMAN  16/12/1978 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 5,82 43,82 329º 

106204 SILVANA GONCALVES  11/08/1985 6,00 2,00 10,00 20,00 38,00 4,33 42,33 330º 

107211 IZABEL MARQUES MACIEL  10/09/1981 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 2,29 42,29 331º 

110582 ROZELI GOIS PEREIRA  28/06/1979 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 4,28 42,28 332º 

117211 JOSIANE ALVES DE SOUZA  15/06/1993 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 2,06 42,06 333º 

105561 SELMA CRISTINA MENDES  16/07/1974 6,00 4,00 8,00 24,00 42,00 0,00 42,00 334º 

109690 DAMIANA DE BRITO RUFATO  01/01/1975 6,00 8,00 8,00 20,00 42,00 0,00 42,00 335º 

115702 HELENA SIQUEIRA BENITES  23/11/1975 4,00 10,00 12,00 16,00 42,00 0,00 42,00 336º 

105048 ROSANA CLAUDIA DA SILVA  15/07/1976 2,00 2,00 6,00 32,00 42,00 0,00 42,00 337º 

113175 ROZINETE ACUNHA RUIZ  12/01/1977 8,00 8,00 6,00 20,00 42,00 0,00 42,00 338º 

99633 LIANI MARIA MARSARO HOFFMANN  04/04/1980 6,00 4,00 8,00 24,00 42,00 0,00 42,00 339º 

116388 SANDRA APARECIDA PADILHA  02/08/1981 4,00 2,00 12,00 24,00 42,00 0,00 42,00 340º 

111600 IRMA LIA VELHO CANETE  29/09/1982 6,00 6,00 6,00 24,00 42,00 0,00 42,00 341º 

96832 ADRIANA DA SILVA SILVA  10/12/1982 4,00 4,00 10,00 24,00 42,00 0,00 42,00 342º 

115769 ANDREA DORNELES TORRES  02/06/1983 10,00 2,00 6,00 24,00 42,00 0,00 42,00 343º 

97989 LEILA HAHN RODRIGUES CECON  24/10/1983 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 2,00 42,00 344º 

112685 MARLENE FERREIRA GAMARRA  05/11/1984 4,00 8,00 6,00 24,00 42,00 0,00 42,00 345º 

115152 REGIANE ALVES DOS SANTOS  16/02/1985 2,00 2,00 6,00 32,00 42,00 0,00 42,00 346º 

111035 CASSIA BARBOSA RAMOS  24/04/1985 6,00 6,00 10,00 20,00 42,00 0,00 42,00 347º 

99423 ANDREIA APARECIDA ESCOBAR BENITES  07/03/1986 10,00 6,00 2,00 24,00 42,00 0,00 42,00 348º 

114252 NATALIA REGINA DA SILVA  09/06/1990 8,00 4,00 6,00 24,00 42,00 0,00 42,00 349º 

107744 PATRICIA COSTA DA SILVA  29/03/1991 8,00 4,00 6,00 24,00 42,00 0,00 42,00 350º 

95044 MAIARA FLORES MOURA  27/04/1992 10,00 8,00 8,00 16,00 42,00 0,00 42,00 351º 

116500 BIANCA MONTANIA NASCIMENTO  28/07/1992 6,00 2,00 6,00 28,00 42,00 0,00 42,00 352º 

114241 NADIA FERNANDA DA SILVA  27/07/1995 10,00 6,00 6,00 20,00 42,00 0,00 42,00 353º 

98912 SUELY DA SILVA CRISRALDO  30/06/1989 6,00 4,00 6,00 24,00 40,00 1,78 41,78 354º 

112413 GIOVANA ANDRADE FRAIHA  12/02/1983 2,00 6,00 8,00 20,00 36,00 5,00 41,00 355º 

99964 CLAUDINEIA CHAPARRO DE ASSIS  22/10/1984 4,00 8,00 6,00 20,00 38,00 2,98 40,98 356º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

96878 MIRA MINEVAL ALVES DOS SANTOS  25/04/1971 2,00 4,00 6,00 28,00 40,00 0,00 40,00 357º 

116773 ROSINEI SIVIERI GRAVE  31/01/1972 6,00 4,00 6,00 24,00 40,00 0,00 40,00 358º 

116128 NAJLA MARIENNE SCHUCK MARIANO  18/07/1978 2,00 10,00 8,00 20,00 40,00 0,00 40,00 359º 

113039 MARICLER JUSTA MORILHA  11/08/1979 2,00 6,00 12,00 20,00 40,00 0,00 40,00 360º 

116257 JAKELINE BARBOSA BENITES  28/04/1987 8,00 10,00 2,00 20,00 40,00 0,00 40,00 361º 

116485 LELIANE RAMOS DE LIMA  15/12/1988 4,00 2,00 6,00 28,00 40,00 0,00 40,00 362º 

109641 FABIANO DE OLIVEIRA  05/09/1993 4,00 10,00 10,00 16,00 40,00 0,00 40,00 363º 

116902 JESSICA MAYARA DO CARMO FERNANDES  19/11/1993 8,00 6,00 6,00 20,00 40,00 0,00 40,00 364º 

114986 LUCIANA PEREIRA WEISS DE MENEZES  22/01/1977 2,00 6,00 8,00 16,00 32,00 7,50 39,50 365º 

113897 ANGELA REGINA NERVA  14/11/1963 2,00 8,00 4,00 24,00 38,00 0,00 38,00 366º 

101160 EVA ENI GONCALVES PEREIRA DUARTE  20/03/1971 10,00 6,00 2,00 20,00 38,00 0,00 38,00 367º 

116473 SUZANA APARECIDA C. DO NASCIMENTO  11/02/1974 8,00 0,00 6,00 24,00 38,00 0,00 38,00 368º 

102745 EDIR ESCOBAR TOBIAS  13/03/1974 6,00 6,00 6,00 20,00 38,00 0,00 38,00 369º 

115763 EDNEIA MARIA DOS SANTOS LIMA  14/01/1978 6,00 10,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 370º 

103134 RAQUEL HOLOSBACK CENTENARO  26/02/1979 4,00 4,00 10,00 20,00 38,00 0,00 38,00 371º 

114736 FABIANE DA SILVA  18/10/1984 2,00 6,00 10,00 20,00 38,00 0,00 38,00 372º 

110923 LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA CICUTTO  15/08/1986 4,00 6,00 8,00 20,00 38,00 0,00 38,00 373º 

95877 VIVIAN CRISTINA DE OLIVEIRA  01/04/1987 2,00 8,00 8,00 20,00 38,00 0,00 38,00 374º 

113851 JOSIANE DE SOUZA DOS SANTOS  06/12/1991 4,00 4,00 6,00 24,00 38,00 0,00 38,00 375º 

101951 KELY RIBEIRO GARCIA  21/11/1993 8,00 10,00 4,00 16,00 38,00 0,00 38,00 376º 

114000 LUCIMEIRE MENAS ALVES  16/03/1995 6,00 10,00 2,00 20,00 38,00 0,00 38,00 377º 

111004 CRISTIANE APARECIDA BEZERRA  10/04/1988 4,00 4,00 4,00 20,00 32,00 5,61 37,61 378º 

112394 VANIA REGINA LAZARO RODRIGUES  27/12/1976 2,00 6,00 6,00 16,00 30,00 7,50 37,50 379º 

112005 EDNA FERREIRA VERA LUTZ  07/07/1981 6,00 2,00 6,00 20,00 34,00 2,50 36,50 380º 

110803 KARLA DE BRITO CAZARI  08/09/1990 6,00 4,00 4,00 16,00 30,00 6,15 36,15 381º 

107862 VANILZA ADORNA DE ALMEIDA  27/03/1975 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 0,00 36,00 382º 

114184 LEONILSA MARINHO DA SILVA  05/09/1979 10,00 6,00 4,00 16,00 36,00 0,00 36,00 383º 

115672 MARGORETE APARECIDA DOS SANTOS PIRES  20/11/1983 6,00 6,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 384º 

115352 DIANA EDITH ALEGRE RIOS  14/03/1986 2,00 10,00 4,00 20,00 36,00 0,00 36,00 385º 

98597 MARYAN GIL CARDINAL  20/07/1987 10,00 6,00 4,00 16,00 36,00 0,00 36,00 386º 

94486 BEATRIZ APARECIDA VILLA ALTA MACHADO  12/10/1994 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00 0,00 36,00 387º 

110148 MARIA APARECIDA VIANA LOPES  28/10/1980 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 7,50 35,50 388º 

99667 ROSIMERY CARVALHO DOS SANTOS  29/12/1978 4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 5,00 35,00 389º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 
 

Amambai/MS, 14 de Julho de 2021. 
 

ZITA CENTENARO 
Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

115280 VIVIANE PERALTA CANHETE  01/01/1973 6,00 0,00 4,00 24,00 34,00 0,00 34,00 390º 

115818 RAQUEL WEIS SIQUEIRA FERNANDES  13/04/1981 8,00 2,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00 391º 

109679 ADRIANA DA SILVA ANTUNES  19/01/1983 4,00 6,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00 392º 

108080 MIRIAM CAETANO  23/03/1987 2,00 2,00 2,00 28,00 34,00 0,00 34,00 393º 

115232 ANGELA MARY VIEIRA FERREIRA DE LIMA  21/03/1990 2,00 2,00 6,00 24,00 34,00 0,00 34,00 394º 

101528 JULIANNA CURACA PINTO  25/04/1996 10,00 4,00 4,00 16,00 34,00 0,00 34,00 395º 

108812 RAQUEL SILVEIRA BARBOSA  02/05/1994 4,00 4,00 4,00 20,00 32,00 0,80 32,80 396º 

114032 ROSIMEIRE KATIA BARBOSA CORDEIRO  11/05/1977 4,00 6,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 397º 

98308 CLAUDINEIA DA SILVA AMARAL  05/05/1991 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00 0,00 32,00 398º 

104433 GISLAINE TAIS MOREIRA SANTANA  12/05/1993 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 399º 

108665 SUELI MARTINS DA SILVA TORTELLI  31/10/1977 8,00 2,00 8,00 8,00 26,00 5,00 31,00 400º 

116527 CARMOSINA DE OLIVEIRA SANTOS  08/09/1962 4,00 8,00 10,00 8,00 30,00 0,00 30,00 401º 

107205 RONICLEIA DA SILVA ASSIS DE SOUZA  24/03/1994 6,00 2,00 2,00 20,00 30,00 0,00 30,00 402º 

114134 JESSICA DE SOUZA LESCANO  08/01/1996 2,00 6,00 10,00 12,00 30,00 0,00 30,00 403º 

115836 ELIZENA APARECIDA MARTINS GEROTTO  20/11/1965 4,00 6,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 404º 

116472 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS  03/03/1973 2,00 2,00 10,00 14,00 28,00 0,00 28,00 405º 

116465 LUCELIA VIEIRA LOPES  07/12/1974 2,00 4,00 10,00 12,00 28,00 0,00 28,00 406º 

106197 JOSILAINE VILHALVA VILLA  08/05/1990 0,00 6,00 6,00 16,00 28,00 0,00 28,00 407º 

112462 SILVIA ELENA BALBO GONCALVES DA COSTA  08/05/1965 2,00 2,00 6,00 16,00 26,00 0,00 26,00 408º 

114214 MARY JOICE DE CASTRO MACHADO  26/10/1990 4,00 0,00 6,00 16,00 26,00 0,00 26,00 409º 

107569 OLICE FERNANDES ANTNIO  14/06/1974 4,00 6,00 2,00 12,00 24,00 0,00 24,00 410º 

98776 MAUDMEIA GUAZINA FRANCA **  01/10/1981 4,00 2,00 0,00 4,00 10,00 6,25 16,25 411º 


